459
5.1
Fe
ch
a
de
 la
nz
am
ie
nt
o:
 F
eb
re
ro
 2
02
1
¡Guarda online todos los productos de esta página! www.HT.click/2-459?q=2
Sistemas de Identificación
Señalizadores de Cables y Mangueras
MATERIAL Poliolefina, cross linked (PO-X)
Temp. Trabajo -55 °C a +135 °C
Temp. Mín. Contracción +90 °C
Contracción 3:1
Cinta de impresión
recomendada
TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
Impresora de
Transferencia Térmica
TT431, TT4030, TrakMark DS
TULT es un marcador termoretráctil 3:1 con homologación UL
suministrado en rollo continuo e imprimible por ambas caras. Su
compuesto de poliolefina cuenta con una alta resistencia mecánica
y a disolventes orgánicos y químicos. La superficie de este tubo ha
sido especialmente diseñada para un rendimiento de impresión
excelente en todo momento. La gama de impresoras HellermannTyton
permite a los usuarios crear una impresión de alta calidad. Además,
es posible perforar la tubería a longitudes predeterminadas o cortar
completamente los marcadores.
Características y Beneficios
• Grado de contracción 3:1
• Disponible en negro, azul, rojo, blanco y amarillo
• Para diámetros de cable de 39mm a 1mm
• Buena fuerza mecánica y resistencia a disolventes orgánicos y químicos
• Alta flexibilidad
• Suministrado en cómodas cajas de almacenamiento
• Impresión personalizada disponible, gracias a nuestro servicio PrintShop
Marcadores Termoretráctiles <<Tubo Continuo>>,
Transferencia Térmica
TULT - buena fuerza mecánica y resistencia a disolventes orgánicos y químicos.
TULT - 3:1 Para Sector Militar y Electrónico
TULT - cinco colores de tubo imprimible certificado UL para cubrir una amplia
gama de diámetros.
TIPO
Ø Sumin.
(D) min.
Contr.
Ø (d) max.
Pared
(WT) Contenido Color Código
TULT3-1YE 3,0 1,0 0,56 176 m Amarillo (YE) 553-40350
TULT3-1BU 3,0 1,0 0,56 176 m Azul (BU) 553-40353
TULT3-1WH 3,0 1,0 0,56 176 m Blanco (WH) 553-40351
TULT3-1BK 3,0 1,0 0,56 176 m Negro (BK) 553-40352
TULT3-1RD 3,0 1,0 0,56 176 m Rojo (RD) 553-40354
TULT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,56 110 m Amarillo (YE) 553-40450
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje. Otros colores disponibles bajo consulta.
¿No sabes qué marcador es ideal para tu
diámetro de cable? Consulta la página 448.
Para Productos con Aprobaciones y Especificaciones Específicas, por favor ver el Apéndice.
460
5.1
Fe
ch
a
de
 la
nz
am
ie
nt
o:
 F
eb
re
ro
 2
02
1
¡Guarda online todos los productos de esta página! www.HT.click/2-460?q=2
TIPO
Ø Sumin.
(D) min.
Contr.
Ø (d) max.
Pared
(WT) Contenido Color Código
TULT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,56 110 m Azul (BU) 553-40453
TULT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,56 110 m Blanco (WH) 553-40451
TULT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,56 110 m Negro (BK) 553-40452
TULT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,56 110 m Rojo (RD) 553-40454
TULT6-2YE 6,0 2,0 0,64 110 m Amarillo (YE) 553-40650
TULT6-2BU 6,0 2,0 0,64 110 m Azul (BU) 553-40653
TULT6-2WH 6,0 2,0 0,64 110 m Blanco (WH) 553-40651
TULT6-2BK 6,0 2,0 0,64 110 m Negro (BK) 553-40652
TULT6-2RD 6,0 2,0 0,64 110 m Rojo (RD) 553-40654
TULT9-3YE 9,0 3,0 0,64 72 m Amarillo (YE) 553-40950
TULT9-3BU 9,0 3,0 0,64 72 m Azul (BU) 553-40953
TULT9-3WH 9,0 3,0 0,64 72 m Blanco (WH) 553-40951
TULT9-3BK 9,0 3,0 0,64 72 m Negro (BK) 553-40952
TULT9-3RD 9,0 3,0 0,64 72 m Rojo (RD) 553-40954
TULT12-4YE 12,0 4,0 0,68 54 m Amarillo (YE) 553-41250
TULT12-4BU 12,0 4,0 0,68 54 m Azul (BU) 553-41253
TULT12-4WH 12,0 4,0 0,68 54 m Blanco (WH) 553-41251
TULT12-4BK 12,0 4,0 0,68 54 m Negro (BK) 553-41252
TULT12-4RD 12,0 4,0 0,68 54 m Rojo (RD) 553-41254
TULT18-6YE 18,0 6,0 0,90 26 m Amarillo (YE) 553-41850
TULT18-6BU 18,0 6,0 0,90 26 m Azul (BU) 553-41853
TULT18-6WH 18,0 6,0 0,90 26 m Blanco (WH) 553-41851
TULT18-6BK 18,0 6,0 0,90 26 m Negro (BK) 553-41852
TULT18-6RD 18,0 6,0 0,90 26 m Rojo (RD) 553-41854
TULT24-8YE 24,0 8,0 1,08 26 m Amarillo (YE) 553-42450
TULT24-8BU 24,0 8,0 1,08 26 m Azul (BU) 553-42453
TULT24-8WH 24,0 8,0 1,08 26 m Blanco (WH) 553-42451
TULT24-8BK 24,0 8,0 1,08 26 m Negro (BK) 553-42452
TULT24-8RD 24,0 8,0 1,08 26 m Rojo (RD) 553-42454
TULT39-13YE 39,0 13,0 1,08 10 m Amarillo (YE) 553-43950
TULT39-13BU 39,0 13,0 1,08 10 m Azul (BU) 553-43953
TULT39-13WH 39,0 13,0 1,08 10 m Blanco (WH) 553-43951
TULT39-13BK 39,0 13,0 1,08 10 m Negro (BK) 553-43952
TULT39-13RD 39,0 13,0 1,08 10 m Rojo (RD) 553-43954
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje. Otros colores disponibles bajo consulta.
Sistemas de Identificación
Señalizadores de Cables y Mangueras
Marcadores Termoretráctiles <<Tubo Continuo>>,
Transferencia Térmica
TULT - 3:1 Para Sector Militar y Electrónico
Para Productos con Aprobaciones y Especificaciones Específicas, por favor ver el Apéndice.